Совет сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
05 февраля 2013 года №  12
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 августа 2012 года № 31 «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан» с изменениями и дополнениями от 28 ноября 2012 года № 52
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Совет сельского   поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 августа 2012 года № 31 «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район» с изменениями и дополнениями от 28 ноября 2012 года № 52 следующее изменение:

пункт 2.3. Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район, прилагаемого к решению, изложить в следующей редакции:

«Предложения вправе вносить:

а) органы государственной власти Российской Федерации и Республики Башкортостан;

б) органы местного самоуправления;

в) общественные объединения, трудовые коллективы;

г) граждане, организации.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                            Н.А. Данилов